МБОУ «НАЗЫВАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 09 апреля 2025 года                                                          № 62

Об участии в 26 коалиционной добровольческой акции «Весенняя Неделя

добра - 2025»

С целью продвижения идеи добровольчества как важного ресурса для

решения социальных проблем местного сообщества и повышения

гражданской активности населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 19 по 26 апреля 2025 года принять участие в Весенней Неделе добра,

которая проводится по следующему плану:

  19 - 20 апреля - Проведение торжественных мероприятий, посвящённых

открытию ВНД; «Чистая душа – чистая планета».

       21 апреля – «От сердца к сердцу».

      22 апреля – «Международный день Земли».

       23 апреля – «Моя малая Родина».

       24 апреля – «День открытых сердец».

      25 апреля  - «Спешите делать добро!».

       26 апреля – Подведение итогов.

       с 27 апреля по 12 мая – сбор информации о результатах акции, подготовка

и сдача отчетов в Региональный Координационный Комитет.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Колышкиной Л.Н.,

советнику по воспитанию Барыкиной И.В. составить план проведения

Весенней Недели добра в школе в соответствии с муниципальным

Положением, после проведения данной акции составить отчет.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Шкуркину Ю.П. ежедневно

освещать мероприятия, проводимые в рамках Весенней Недели добра.

    Директор школы________________Т.В.Шепелева